
16/2010. (XII. 15.) KIM rendelet
az európai területi együttműködési csoportosulással kapcsolatos
jóváhagyási eljárás részletes szabályairól
időállapot: 2012.03.23 -

Jogszabályok  |  2012.06.09.  |     1

16/2010. (XII. 15.) KIM rendelet

az európai területi együttműködési csoportosulással
kapcsolatos jóváhagyási eljárás részletes szabályairól

Az európai területi együttműködési csoportosulásról szóló 2007. évi XCIX. törvény 19/A. § (2)
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget ve-
zető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 12. §  d)  pontjában
meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1. § Az európai területi együttműködési csoportosulásban (a továbbiakban: európai területi társulás)
tagként való részvétel jóváhagyása iránti kérelmet a közigazgatás-fejlesztésért felelős miniszternél
kell benyújtani.

2. § (1) A kérelem elintézése során a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános
szabályairól szóló törvény rendelkezéseit az e rendeletben foglalt eltérésekkel kell alkalmazni.

(2) A kérelemnek a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló tör-
vényben meghatározott adatokon túl tartalmaznia kell az európai területi társulás tervezett nevét, szék-
helyét, célkitűzését és feladatait.

3. § 1(1) A kérelemhez az európai területi együttműködési csoportosulásról szóló, 2006. július 5-i
1082/2006/EK európai parlamenti és tanácsi rendeletben foglaltakon kívül csatolni kell

a) az állam kivételével a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény (a továbbiakban: Kbtv.)
6. § (1) bekezdés  a)  és b)  pontja szerinti kérelmező esetében a (2) bekezdés szerinti szerv
hozzájárulását arra vonatkozóan, hogy az egyezmény- és az alapszabály-javaslat szerinti európai te-
rületi társulásban tagként részt vehet,

b) az országos nemzetiségi önkormányzati költségvetési szerv, a helyi önkormányzati költségvetési
szerv és a helyi nemzetiségi önkormányzati költségvetési szerv kérelmező esetében a képviselő-tes-
tület vagy közgyűlés hozzájárulását tartalmazó határozat kivonatát arra vonatkozóan, hogy az egyez-
mény- és az alapszabály-javaslat szerinti európai területi társulásban tagként részt vehet,

c) helyi vagy nemzetiségi önkormányzat kérelmező esetében az európai területi társulásban való
részvételről szóló képviselő-testületi, közgyűlési döntést tartalmazó határozat kivonatát,

d) az európai területi társulás egyezményének és alapszabályának a polgári perrendtartásról szóló
1952. évi III. törvény 73/C. §¬a szerinti jogi képviselő által ellenjegyzett tervezetét, továbbá ha azok
nem magyar nyelven készültek, magyar nyelvű fordításukat.

(2) Az (1) bekezdés  a)  pontja tekintetében a hozzájárulást
a) a Miniszterelnökség és a minisztérium esetén a Kormány,
b) a központosított közbeszerzés során ajánlatkérésre feljogosított szerv kérelmező esetén a szerv

felügyeleti szerve,

1 Megállapította: 18/2012. (III. 22.) KIM rendelet 15. §. Hatályos: 2012. III. 23-tól.



16/2010. (XII. 15.) KIM rendelet
az európai területi együttműködési csoportosulással kapcsolatos
jóváhagyási eljárás részletes szabályairól
időállapot: 2012.03.23 -

Jogszabályok  |  2012.06.09.  |     2

c) a Kbtv. 6. § (1) bekezdés  a)  pontjában meg nem határozott költségvetési szerv esetén a költség-
vetési szerv felügyeleti szerve
adja meg.

4. § 2A kérelemmel kapcsolatos hiánypótlásra megfelelő – legfeljebb tíznapos – határidőt kell biz-
tosítani, amely kérelemre, indokolt esetben további tíz nappal meghosszabbítható.

5. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) A 7. § 2011. január 1-jén lép hatályba.
6. § Ez a rendelet az európai területi együttműködési csoportosulásról szóló, 2006. július 5-i

1082/2006/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet végrehajtásához szükséges rendelkezéseket álla-
pít meg.

7. § 3

2 Módosította: ugyane rendelet 7. § (1).
3 Hatályon kívül helyezte: ugyane § (2). Hatálytalan: 2011. I. 2-től.


